
حمایت راهبردی پالایشگاه آبادان از تکمیل بیمارستان جدید بهداشت ودرمان صنعت نفت 

در راستای تسریع در روند تکمیل و بهرهبرداری از پروژه بیمارستان جدید بهداشت و درمان 
صنعت نفت آبادان، صبح امروز فردین راشدی مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان، با 
همراهی کامبیز ابوحمزه مدیر سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت کشور و 

محمدرضا بستانی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان، از مراحل اجرا و پیشرفت 
این پروژه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این بازدید با هدف بررسی آخرین وضعیت پروژه، شناسایی 
موانع موجود و هماهنگی برای تسریع در تکمیل و راهاندازی این مرکز درمانی انجام شد؛ مرکزی که با بهرهبرداری از 

آن، گام مهمی در ارتقای زیرساختهای سلامت در آبادان و منطقه برداشته خواهد شد.

در جریان این بازدید، مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با تأکید بر نگاه مسئولانه و حمایتی پالایشگاه نسبت به 
حوزه سلامت، اعلام کرد:  شرکت پالایش نفت آبادان با تمام ظرفیت، از راهاندازی، توسعه و تکمیل این مجموعه 

درمانی حمایت خواهد کرد و آماده ارائه هرگونه همکاری و پشتیبانی لازم در این مسیر است.

راشدی همچنین با اشاره به جایگاه ویژه آبادان و نقش مردم این دیار در مقاطع حساس تاریخی، اظهار داشت:  
برخورداری کارکنان پالایشگاه آبادان، خانوادههای آنان و همچنین مردم شریف آبادان از یک مرکز درمانی مجهز، 
بهروز و در شأن این منطقه، یک ضرورت انکارناپذیر است؛ ضرورتی که پاسخ به آن باید با جدیت و سرعت دنبال 

شود.

در ادامه این بازدید، کامبیز ابوحمزه مدیر سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت کشور نیز بر اهمیت 
راهاندازی هرچه سریعتر این بیمارستان تأکید کرد و آن را اقدامی مؤثر در ارتقای سطح خدمات سلامت به کارکنان 

صنعت نفت، خانوادههای آنان و مردم منطقه دانست. وی همچنین خواستار تداوم هماهنگیها و پیگیری مستمر 
برای رفع موانع احتمالی شد.

بیمارستان جدید بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان با زیربنایی بالغ بر ۲۸ هزار متر مربع در پنج طبقه در حال 
احداث است و شامل تمامی بخشهای درمانی، اورژانس، اتاقهای عمل، کلینیکهای تخصصی و فوقتخصصی، 

واحدهای پاراکلینیکی از جمله آزمایشگاه، تصویربرداری، سیتیاسکن و MRI، به همراه فضاهای خدماتی و اداری 
خواهد بود.

این پروژه با هدف توسعه زیرساختهای درمانی، افزایش ظرفیت ارائه خدمات تخصصی و فوقتخصصی و 
پاسخگویی بهتر به نیازهای درمانی منطقه در دست اجراست و بیتردید بهرهبرداری از آن، نقش مهمی در ارتقای 

کیفیت خدمات بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان خواهد داشت.

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


حضور میدانی و حمایت قاطع پالایشگاه آبادان از این پروژه، نشاندهنده نقش مؤثر و مسئولانه این مجموعه در 
پیشبرد طرحهای زیرساختی و رفاهی منطقه، بهویژه در حوزه حیاتی سلامت است.


